COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA(CEGAIP)

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Activo

Usr: Supervisor

Rep:

Concepto
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Del 01/ene./2018 al 30/abr./2018

- Cargos Abonos
Saldo Inicial del del
1 periodo 2 periodo 3
$10,710,081.49 $27.336,176.60 $24,094,396.99
$2,760,936.01 $27,397,514.72 $24,094,396.99
$2,760,936.01 $15,350,980.42 $12,080,805.11
$0.00 $12,046,534.30 $12,013,591.88

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$7,949,145.48 -$61,338.12 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$5,879,375.00 $0.00 $0.00
$5,011,281.73 $12,154.48 $0.00
$60,240.40 $0.00 $0.00
-$3,001,751.65 -$73,492.60 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00

Saldo Final
4(1+2-3)

$13,951.861.10
$6,064,053.74
$6,031,111.32
$32,942.42
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7.887,807.36
$0.00

$0.00
$5,879,375.00
$5,023,436.21
$60,240.40
-$3,075,244.25
$0.00

$0.00

$0.00

Variacion del
Periodo
(4-1)
3,241,779.61

$3,303,117.73
$3,270,175.31
$32,942.42
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$61,338.12
$0.00

$0.00

$0.00
$12,154.48
$0.00
-$73,492.60
$0.00

$0.00

$0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.
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“MTRO. ALEJANDRO LAFUENTE TORRES
COMISIONADO PRESIDENTE

C.P. ANAHI GUADALuga,eKéDENAs JACOBO

C(&A/DOR

DIRECTORA DE ADMlmaON Y FINANZAS

Q/F% AYRA MARTINEZ MARTINEZ
CONTADOR



